
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах общественных обсуждений  

по проекту генерального плана сельского поселения Нифантовское Шекснинского 

муниципального района Вологодской области 

 

25.12.2024 года. 

 

          В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 02.12.2024 года № 110 «О назначении общественных обсуждений по 

проекту генерального плана сельского поселения Нифантовское Шекснинского 

муниципального района» на территории сельского поселения Нифантовское 

Шекснинского муниципального района Вологодской области, в населенных 

пунктах: д. Нифантово, д. Гари, д. Дьяконовское, д. Иванково, д. Кочино, 

д. Обухово, д. Сямичи, д. Тарканово, д. Толстово, проведены общественные 

обсуждения по проекту генерального плана сельского поселения Нифантовское 

Шекснинского муниципального района Вологодской области.  

Постановление Главы Шекснинского муниципального района 

от 02.12.2024 года № 110 «О назначении общественных обсуждений по проекту 

генерального плана сельского поселения Нифантовское Шекснинского 

муниципального района» официально опубликовано в газете «Звезда» 

от 07.12.2024 года № 49 (12128) и размещено на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района https://35sheksninskij.gosuslugi.ru/ в разделе 

«Деятельность  - направление деятельности - градостроительство - генеральные 

планы - общественные обсуждения/публичные слушания». 

 Общественные обсуждения проводились с 09.12.2024 года  по 23.12.2024 

года (включительно). 

Заключение о результатах общественных обсуждений подготовлено на 

основании протокола проведения общественных обсуждений по проекту 

генерального плана сельского поселения Нифантовское Шекснинского 

муниципального района от 25.12.2024 года. 

В период проведения общественных обсуждений предложений и замечаний 

по проекту генерального плана сельского поселения Нифантовское Шекснинского 

муниципального района от граждан, постоянно проживающих на территории 

сельского поселения Нифантовское, от правообладателей находящихся в границах 

территории сельского поселения Нифантовское земельных участков и (или) 

расположенных на них объектов капитального строительства, а также от 

правообладателей помещений, являющихся частью указанных объектов 

капитального строительства и от иных участников, не поступало. 

По результатам общественных обсуждений комиссия решила: 

https://35sheksninskij.gosuslugi.ru/


1) Общественные обсуждения по проекту генерального плана сельского 

поселения Нифантовское Шекснинского муниципального района Вологодской 

области считать состоявшимися. 

2) Рекомендовать к утверждению проект генерального плана сельского 

поселения Нифантовское Шекснинского муниципального района Вологодской 

области. 

3) Настоящее заключение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель комиссии, заместитель 

  Руководителя, начальник Управления  

муниципальной собственности администрации 

Шекснинского муниципального района                                                      А.А. Бутина 

 

 

 

Секретарь комиссии                                                                              Ю.А. Шмыганова 


